学童の保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉武地区コミュニティ運営協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉武小学校学童保育所

[image: image1]
日頃より学童保育所の活動に対しご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、学童保育所ではより地域に開かれた学童保育所を目指し「がくどう便り」の発行、「コミセン便り」を通して学童の様子を紹介しており本年度も情報を発信していこうと考えています。
そのため、お子様の活動中の写真を載せることにご同意をくださいますようお願い申し上げます。
なお使用する写真は目的以外には使用いたしません。
同　意　書
令和　　年　　月　　日

●写真の掲載について同意いたします。

住　所
氏　名（保護者様）

地域の広報誌（吉武しんたて）、学童保育所だより、ホームページへの

写真の掲載についてのお願い